浙江省大中学生校园文化节组委会
关于举办“感恩重阳”公益摄影大赛的通知
各团市委、省直机关团工委、省属企业团委、高校团委：
为丰富大学生暑期社会实践活动，结合“中国梦想·美丽浙江”的宣传主题，深入发掘浙江人文之美，展现当代大学生的人文关怀，促进社会对于家庭和谐理念的关注和重视，由青年人带头弘扬中华民族尊老爱幼之德、感恩之情，根据《关于组织举办2014年浙江省第三届大中学生校园文化节的通知》（团浙联[2014]17号）要求，特举办“感恩重阳”公益摄影大赛。现将活动具体事项通知如下：

一、活动主题

感恩重阳
二、组织架构

主办：2014年浙江省大中学生校园文化节组委会

承办：浙江影视娱乐频道
协办：中国公益摄影师协会、浙江摄影家协会、新浪浙江

三、参加对象

全省大中院校在校学生、公益摄影团体
四、大赛安排
“感恩重阳”公益摄影大赛是以拍摄家庭合影为主要内容，通过镜头语言弘扬中华民族传统“家”文化，分为团体报名和个人报名两种参与方式，颁奖仪式将于2014年10月初举办，具体时间另行通知。以下为具体赛事安排：

（一）团体报名

1、参与方式：以高校摄影团体、暑期社会实践团队或社会公益摄影团体为单位，自选省内拍摄地点开展公益全家福摄影活动，各高校参赛团队请于6月20日前将活动参赛报名表（附件）填写完整并发送至浙江影视娱乐频道官方邮箱zrtg_ztv5@163.com。
2、时间安排：活动开展期为2014年7月1日至8月31日，浙江影视娱乐频道将根据团队报名情况、拍摄计划有选择的派出记者团队全程跟踪采访拍摄过程，并在电视展播。优秀作品将在2014年9月在电视集中展播，同时获得浙江影视娱乐频道官方网站、新蓝网、新浪浙江等媒体的重点推荐和集中展示。

（二）个人报名

1、参与方式：以个人为参赛单位登陆新浪微博浙江影视娱乐官方页面进入“感恩重阳·我和爸妈”家庭合照摄影大赛报名入口，上传作品。

2、时间安排：参赛期为2014年8月1日至9月30日。优秀作品将于2014年9月在电视集中展播，同时获得浙江影视娱乐频道官方网站、新蓝网、新浪浙江等媒体的重点推荐和集中展示。

五、参赛作品要求

（一）所有作品须为原创作品，参赛作品不得侵犯任何他人的任何知识产权、名誉权、隐私权、肖像权等。若有知识产权、名誉权、隐私权、肖像权等纠纷或争议，其法律责任由投稿者自行负责，与竞赛主办方无关。

（二）照片格式要求为JPEG或TIIF格式，照片长边不少于3000像素，照片如有修改请附上原始图片；图说要求140字以内，对照片的拍摄理念、想法或照片背后的故事进行说明；作者信息应根据报名页面提示填写完整。参加“感恩重阳·行摄浙江”大赛作品另行提交。

（注：请参赛者严格按照格式要求提交照片及说明，因参赛者提交格式错误、信息残缺等导致照片丢失等意外情况出现的，主办方不予负责。）

（三）主办方对参赛作品拥有展示、展览、推广宣传和在有关媒体进行报道等非赢利性的使用权，不另付稿酬。参赛作品一律不予退还，请参赛者自行备份。

六、奖项设置

本次大赛评委会将由浙江摄影家协会专业评审组成，各个奖项具体设置如下：

优秀学生摄影团体

优秀公益摄影团体

十佳摄影作品

最欢乐家庭合照

最温情家庭合照

最人气家庭合照

各个奖项除“最人气家庭合照”外，由大赛评委会评定，“最人气家庭合照”奖项将根据新浪微博上传照片点赞数量评定。
未尽事宜，请与浙江影视娱乐频道联系，联系人：胡冰，联系电话：0571-56355314。
附件：
“感恩重阳”公益摄影大赛团体报名表
                   浙江省大中学生校园文化节组委会

                            2014年5月30日

附件：
“感恩重阳”公益摄影大赛团体报名表

	参赛单位

	联系人

	成员人数

	联系电话

	拍摄地点

	成员简介：

	拍摄计划：

注：请将报名表于6月20日前发送至zrtg_ztv5@163.com。
1
2